Praktyczne narzędzia do
wzorcowania w terenie
MC2 – Praktyczne narzędzia do wzorcowania w terenie www.introl.pl2
Beamex MC2-IS: Praktyczne narzędzie
do kalibracji w środowiskach niebezpiecznych
Iskrobezpieczny wielofunkcyjny kalibrator Beamex
MC2-IS to przyrząd, któremu przyznano certyfikat
ATEX i IECEx, przeznaczony do użytku w środowisku

Pa, hPa, kPa, MPa, mbar, bar, lbf/ft2, psi, ozf/in2, gf/cm2, kgf/cm2, kgf/m2, kp/cm2, at, mmH2O, cmH2O,
mH2O, iwc, ftH2O, mmHg, cmHg, mHg, inHg, mmHg (0˚C), inHg (0˚C), mmH2O (4˚C; 60˚F; 68˚F/20˚C),
cmH2O(4˚C; 60˚F; 68˚F/20˚C), inH2O(4˚C; 60˚F; 68˚F/20˚C), ftH2O(4˚C; 60˚F; 68˚F/20˚C), torr, atm
+ cztery (4) jednostki konfigurowane z poziomu użytkownika
Częstotliwość aktualizacji wyników pomiarowych 2,5 / sekundę
Zewnętrzne Moduły Ciśnienia (EXT) Dokładność standardowa
Nie-iskrobezpieczne              Zakres 2) Rozdzielczość Niepewność 1 rok (±) 1)
EXT200mC-s ±200 mbar ±80 iwc
0,01 mbar
0,01 iwc
0,05% RDG + 0,05% FS
EXT2C-s –1 … 2 bar –14,5 … 30 psi
0,0001 bar
0,001 psi
0,05% FS
EXT20C-s –1 … 20 bar –14,5 … 300 psi
0,001 bar
0,01 psi
0,05% FS
EXT160-s 0 … 160 bar 0 … 2400 psi
0,01 bar
0,1 psi
0,05% FS
Zewnętrzne Moduły Ciśnienia (EXT) Dokładność wysoka
Nie iskrobezpieczne Zakres 2) Niepewność 1 rok (±) 1)
Barometryczne 800 … 1200 mbar bezwzgl. 23,6 … 35,4 inHg a 0,5 mbar (0,015 inHg)
EXT10mD ±10 mbar różnicowe ±4 iwc różnicowe 0,1% RDG  + 0,05% Span
EXT100m 0 … 100 mbar nadciśn. 0 … 40 iwc 0,025% RDG + 0,025% FS
EXT400mC ±400 mbar ±160 iwc 0,025% RDG + 0,02% FS
EXT1C ±1 bar –14,5 … 15 psi 0,025% RDG + 0,015% FS
EXT2C –1 … 2 bar –14,5 … 30 psi 0,025% RDG + 0,01% FS
EXT6C –1 … 6 bar –14,5 … 90 psi 0,025% RDG + 0,01% FS
EXT20C –1 … 20 bar –14,5 … 300 psi 0,025% RDG + 0,01% FS
EXT60 0 … 60 bar 0 … 900 psi 0,025% RDG + 0,01% FS
EXT100 0 … 100 bar 0 … 1500 psi 0,025% RDG + 0,01% FS
EXT160 0 … 160 bar 0 … 2400 psi 0,025% RDG + 0,01% FS
EXT250 0 … 250 bar 0 … 3700 psi 0,025% RDG + 0,015% FS
EXT600 0 … 600 bar 0 … 9000 psi 0,025% RDG + 0,015% FS
EXT1000 0 … 1000 bar 0 … 15000 psi 0,025% RDG + 0,015% FS
1) Niepewność obejmuje standardową niepewność odniesienia, histerezę, nieliniowość, powtarzalność oraz typową stabilność długookresową dla wymienionego okresu (k=2).
2) Zakres wewnętrznego modułu ciśnienia może również zostać wyrażony w jednostkach ciśnienia bezwzględnego, jeśli używany jest moduł Barometryczny.
3) Kalibrator MC2 może posiadać jeden moduł ciśnienia wewnętrznego oraz opcję barometryczną.
4) Wszystkie zewnętrzne moduły ciśnienia (EXT) są kompatybilne również z kalibratorami Beamex MC4, MC5, MC6 i MC6-EX.